
 

Česká asociace ložiskových geologů 
Kostelní 26 

170 06 Praha 7 
e-mail: calg@calg.cz 

tel: 730 570 269 

http://www.calg.cz/ 

 

Podmínky ČALG pro získání titulu Eurogeologa (EurGeol) 

 

Žádost o titul EuroGeologa může ČALG podpořit jen za těchto podmínek: 

 

1. Žadatel musí být členem ČALG. 

 

2. Žadatel musí být držitelem osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a 

vyhodnocovat geologické práce v oboru ložisková geologie, vydaného Ministerstvem 

životního prostředí podle § 3, odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, 

ve znění pozdějších předpisů, případně držitelem osvědčení odborné způsobilosti 

v jiném oboru, vydaném podle téhož právního předpisu. 

 

3. Žadatel předloží žádost v souladu s požadavky EFG (viz 

https://eurogeologists.eu/eurgeol-title/ ČALG – a to v tištěném originále a v digitální 

formě (např. ve formátu .pdf) sekretariátu prověřovacího výboru (Vetting Committee) 

– tj. RNDr. Tereze Hodkové (calg@calg.cz). 

 

4. Žadatel uhradí ČALG manipulační poplatek ve výši 1000,- Kč na základě faktury, 

která mu bude vystavena. 

 

Rada ČALG může v odůvodněných případech povolit výjimku z těchto podmínek. 

 

 

 

V Praze, dne 7. 3. 2023 

 

Za Radu ČALG 

 

RNDr. Zdeňka Petáková                 RNDr. Miroslav Raus                                         

předsedkyně Rady ČALG                                                předseda prověřovacího výboru 

 

http://www.calg.cz/
https://eurogeologists.eu/eurgeol-title/
mailto:calg@calg.cz

